*Psalm 83:10,9*

PROTÉCTOR noster áspice, Deus, et respice super servos tuos. Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum.

#### GRADUAL

Behold, O God, our Protector, and look down upon Thy servants. O Lord God of hosts, graciously hear the prayers of Thy servants.

#### COLLECT

*Oremus.*

Flectamus genua.

Levate.

ADÉSTO, quæsumus, Dómine, supplicatióibus nostris: ut esse, te largiente, mereámur et inter próspera húmiles, et inter advérsa secúri. Per Dominum.

*II Maccabees 1:23-26,27*

IN diébus illis: Oratióne faciébant omnes sacerdótes, dum consummáretur sacrificium, Jónatha inchoánte, céteris autem respondéntibus. Et Nehemáie erat orátió hunc habens modum: Dómine Deus ómnium créátor, terribilis, et fortis, justus et misericors, qui solus es bonus rex, solus præstans, solus justus, et omnípotens, et etérnus, qui liberas Israël de omni malo, qui fecísti patres élctos, et sanctificásti eos: áccipe sacrificium pro univérso pôpulo tuo Israël, et custódi partem tuam, et sanctifica: ut sciant gentes, quia tu es Deus noster.

#### THIRD LESSON

In those days all the priests made prayer, while the sacrifice was consuming, Jonathan beginning, and the rest answering. And the prayer of Nehemias was after this manner: O Lord God, Creator of all things, dreadful and strong, just and merciful, Who alone art the good king, Who alone art gracious, Who alone art just, and almighty, and eternal, who deliverest Israel from all evil, Who didst choose the fathers and didst sanctify them: receive the sacrifice for all Thy people Israel, and preserve Thine own portion, and sanctify it; that the Gentiles may know that thou art our God.

*Psalm 89:13,1* GRADUAL

CONVÉRTERE, Dómine, aliquantulum, et deprecáre super servos tuos. Dómine, refúgium factus es nobis, a generatióne et progénie.

*Oremus.*

Flectamus genua.  
Levate.

PRECES populi tui, quæsumus Dómine, cleménter exáudi: ut, qui juste pro peccátis nostris afflígimur, pro tui nómínis glória misericórditer liberémur. Per Dominum.

*Exclus. 36:1-10*

MISERÉRE nostri Deus ómnium, et respice nos, et osténde nobis lucem miseratiónum tuárum: et immítte timórem tuum super gentes, quæ non exquisíerunt te, ut cognóscant, quia non est Deus nisi tu, et enárrant magnalia tua. Alleva manum tuam super gentes aliénas, ut vídeant poténtiam tuam. Sicut enim in conspéctu eórum sanctificátus es in nobis, sic in conspéctu nostro magnificáberis in eis, ut cognóscant te, sicut et nos cognóvimus, quóniam non est Deus præter te, Dómine. Innova signa, et immútta mirabília. Glorifica manum, et bráchium dextrum. Excita furórem, et effunde iram. Tolle adversárium, et afflíge inimícum. Festina tempus, et meménto finis, ut enarrent mirabília tua, Dómine Deus noster.

*Psalm 140:2*

DIRIGÁTUR orátió mea, sicut incénsum in conspéctu tuo, Dómine. Elevátió mánuum mearum, sacrificiúm vespertinum.

Be turned somewhat, O Lord, and be entreated in favour of Thy servants. Lord, Thou hast been our refuge from generation to generation.

COLLECT

*Let us pray.*  
Let us kneel.  
Arise.

Graciously hear the prayers of Thy people, we beseech Thee, O Lord: that we, who are justly afflicted for our sins, may for the glory of Thy name be mercifully delivered. Through our Lord.

FOURTH LESSON

Have mercy upon us, O God of all, and behold us, and shew us the light of Thy mercies: And send Thy fear upon the nations, that have not sought after thee: that they may know that there is no God beside thee, and that they may shew forth Thy wonders. Lift up Thy hand over the strange nations, that they may see Thy power. For as Thou hast been sanctified in us in their sight, so Thou shalt be magnified among them in our presence, That they may know thee, as we also have known thee, that there is no God beside thee, O Lord. Renew Thy signs, and work new miracles. Glorify Thy hand, and Thy right arm. Raise up indignation, and pour out wrath. Take away the adversary, and crush the enemy. Hasten the time, and remember the end, that they may declare Thy wonderful works, O Lord, our God.

GRADUAL

Let my prayer be directed as incense in Thy sight; the lifting up of my hands, as evening sacrifice.

COLLECT

*Oremus.*  
Flectamus genua.  
Levate.

ACTIÓNES nostras, quæsumus, Dómine, aspirando præveni, et adjuvándo proséquere: ut cuncta nostra orátió et operátió a te semper incípiat, et per te copta finiátur. Per Dominum.

*Daniel 3:47-51*

IN diebus illis: Angelus Domini descendit cum Azaria, et sociis eius in fornacem: et excusit flammam ignis de fornace, et fecit medium fornaci quasi ventum roris flantem. Flamma autem effundebatur super fornacem cubitis quadraginta novem: et erupit, et incendit quos reperit juxta fornacem de Chaldaëis ministros regis, qui eam incendebant. Et non tetegit eos omnino ignis, neque contristavit, nec quidquam molestiæ intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudabant, et glorificabant, et benedicebant Deum in fornace, dicentes:

*Daniel 3:52-56*

1. BENEDICTUS es, Domine, Deus patrum nostrorum. Et laudabilis, et gloriosus in sǽcula.
2. Et benedictum nomen gloriæ tuæ, quod est sanctum. Et laudabile, et gloriosum in sǽcula.
3. Benedictus es in templo sancto gloriæ tuæ. Et laudabilis, et gloriosus in sǽcula.
4. Benedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudabilis, et gloriosus in sǽcula.
5. Benedictus es super sceptrum divinitatis tuæ. Et laudabilis, et gloriosus in sǽcula.
6. Benedictus es qui sedes super Cherubim, intuens abyssos. Et laudabilis, et gloriosus in sǽcula.